
 Již 5 mateřských škol v Partizánském
používá interaktivní tabule MOTÝLEK

Záruka 

5 let

Odpovídá

novému

RVP PV

JARO 2025 MŠ CZ



Celé jaro můžete využít mimořádný bonus 20 000 Kč  na výměnu Vaší
staré interaktivní tabule za nový model MOTÝLEK / POMOCNÍČEK / PILULKA.

2

Pořiďte Vašim dětem to NEJLEPŠÍ, ne to NEJLEVNĚJŠÍ
3

Komplexní řešení Denně aktualizovaný vzdělávací obsah      
v souladu s novým RVP PV

Stálá technická a metodická podpora 
včetně bezplatné vzdálené správy

„Koupili jsme interaktivní tabuli 
od jiné firmy. Součástí nebyly žádné 

výukové programy. Můžete nám do ní 
nainstalovat Váš vzdělávací obsah?“

Jde o nejčastější dotaz na naší lince 
technické a metodické podpory. 
Téměř vždy se ukáže, že škola 
podlehla svodům nízké ceny 

a falešným slibům nesolidního 
prodejce. Levné interaktivní tabule 
díky nedostatečným technickým 

parametrům neumožňují nic jiného 
než jednoduché kreslení, v lepším 

případě omezený přístup na internet. 
Zde pak platí osvědčené:

„Nejsme tak bohatí, abychom 
kupovali levné věci.“

Nejen na tato špatná zařízení Vám 
nabízíme mimořádný výkupní 

bonus 20 000 Kč 
a záruku, že naše interaktivní tabule 
bude Vás i Vaše děti opravdu bavit. 
Nevěříte? Vyžádejte si nezávaznou 
prezentaci. Naše interaktivní tabule 

používá již 1 100 českých 
a slovenských škol. Mimo jiné už nyní 

splňují požadavky nového RVP PV.



54

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

ZDARMA PREMIUM BALÍČEK: Doprava, instalace, školení, vzdělávací SW, vzdálená správa a další výhody. Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 40 000 Kč s DPH (např. Monitor, 
Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. 

Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.
*Až do 20. června můžete využít bonus 20 000 Kč na výměnu Vaší staré interaktivní tabule za nový model MOTÝLEK / POMOCNÍČEK / PILULKA.

MOTÝLEK 65″ s tabulovými křídly »Light«
K dispozici také ve verzi »Plus«, která navíc obsahuje integrovanou 4K kameru s osmi mikrofony a podporu AI umělé inteligence.

Stěnová varianta  
s el. nastavením výšky

Volně stojící varianta 
s el. nastavením výšky

MOTÝLEK 65″ »Light« MOTÝLEK65″ »Light«

144 000 Kč sDPH 144 000 Kč sDPH

Stěnová varianta  
bez možnosti měnit výšku

Mobilní varianta
s el. nastavením výšky

MOTÝLEK 65″ »Light« MOTÝLEK65″ »Light«

114 000 Kč sDPH 144 000 Kč sDPH



76

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

ZDARMA PREMIUM BALÍČEK: Doprava, instalace, školení, vzdělávací SW, vzdálená správa a další výhody. Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 40 000 Kč s DPH (např. Monitor, 
Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. 

Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.
*Až do 20. června můžete využít bonus 20 000 Kč na výměnu Vaší staré interaktivní tabule za nový model MOTÝLEK / POMOCNÍČEK / PILULKA.

K dispozici také v levnější verzi »Light« bez integrované kamery. 

POMOCNÍČEK 65″ / PILULKA 65″ »Plus«

Verze »Plus« má v rámečku integrovanou 4K kameru s podporou AI umělé inteligence.
Kamera má osm mikrofonů a skvěle se hodí také pro natáčení třídních aktivit 

nebo pro on-line webináře.

Mobilní varianta bez 
možnosti měnit výšku

Mobilní varianta
s el. nastavením výšky

Stěnová varianta 
bez možnosti měnit výšku

PILULKA 65″ »Plus« POMOCNÍČEK 65″ »Plus«

109 000 Kč sDPH 139 000 Kč sDPH

99 000 Kč sDPH

Stěnová varianta  
s el. nastavením výšky

Volně stojící varianta 
s el. nastavením výšky

POMOCNÍČEK 65″ »Plus« POMOCNÍČEK65″ »Plus«

139 000 Kč sDPH 139 000 Kč sDPH



8

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

9

ZDARMA PREMIUM BALÍČEK: Doprava, instalace, školení, vzdělávací SW, vzdálená správa a další výhody. Cenu lze rozdělit do samostatných částí nepřevyšujících 40 000 Kč s DPH (např. Monitor, 
Mikropočítač, Edukační software, Akreditované školení, Multifunkční stojan). Pomůžeme Vám s poptávkovým řízením i další administrativou. Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. 

Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

EKON
OMICK

Á

VARIA
NTA

andro
id

ŠKOLÁČEK  65″ ŠKOLÁČEK 65″
Stěnová varianta 
s tabulovými křídly 
bez možnosti měnit výšku

Mobilní varianta 
s tabulovými křídly 
s el. nastavením výšky

Mobilní varianta  
bez možnosti měnit výšku

Mobilní varianta 
s el. nastavením výšky

Stěnová varianta 
bez možnosti měnit výšku

99 000 Kč s DPH 125 000 Kč sDPH

KOSTIČKA  65″ KOSTIČKA 65″

89 000 Kč sDPH 109 000 Kč sDPH

79 000 Kč sDPH

KOSTIČKA 65″ / ŠKOLÁČEK 65″



Spustili jsme nový e-shop digitalnivzdelavani.cz
10

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

11

Nejprodávanější příslušenství

Na zaplacení máte 12 měsíců bez navýšení kupní ceny. Nabízíme náhradní plnění bez navýšení, protože přímo zaměstnáváme zdravotně handicapované.

Ochranný kryt v mnoha barvách
(určený výhradně pro naše
interaktivní sestavy)

Nízkonákladová
inkoustová tiskárna,
barevná, multifunkční

2 400 Kč sDPH 9 990 Kč sDPH

Odolný notebook 15,6″
Windows 11 Pro EDU
různé varianty

Školní tablet 10,1″ 
Android
s ochraným pouzdrem
v různých barvách

12 990 Kč sDPH
extrémně odolný

6 000 Kč sDPH

01 04 05 06 07 08 09

15 19 20 59 63 68 69



skola@metodickykabinet.czskola@metodickykabinet.cz

skola@metodickykabinet.cz

13

skola@metodickykabinet.cz

12

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz Vzdělávací obsah průběžně obohacujeme o NOVÉ PRACOVNÍ LISTY, které můžete tisknout 
přímo z interaktivní tabule. Děti si je rády vybarví u stolečku dle vlastní fantazie.



14

Fakturaci můžeme rozdělit do více částí nepřevyšujících 40 000 Kč s DPH.
Z účetního hlediska může každá komponenta fungovat samostatně.

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

15



Na výběr máte mobilní, stěnové nebo volně stojící varianty instalace.
16

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

17



nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

19

Magnetická tabulová křídla mohou být buď celobílá nebo bílozelená pro popis fixem i křídou. 
Zejména speciální školy ocení možnost objednat si potisk (linky nebo čtverce). 

Modernizované řešení pantů zaručí dlouhou životnost.18



20

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz Sledujte naši facebookovou skupinu Digitální vzdělávání, kde zveřejňujeme 
zajímavé tipy, návody i nové funkce programů.

21



NEČEKANÝ PROBLÉM? K dispozici máte ZDARMA okamžitou technickou 
a metodickou podporu. Každé zařízení je na vzdálené správě pro snadný přístup.

2322

nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz



nový e-shop digitalnivzdelavani.cz | +420 273 132 327 | obchod@schoolboard.cz

25

Naše interaktivní tabule s OS Windows také obsahují 1 320 úžasných animací a 3D modelů.
24



27

Copyright SchoolBoard Technologies s.r.o. 2025 a Barevné kamínky s.r.o. 2025, všechna práva vyhrazena. 
Některé fotografie a informace mohou mít pouze ilustrativní charakter. 
Změny cen, designu a technických parametrů vyhrazeny. 
Za tiskové chyby neručíme.

Prezentace se mohou účastnit také děti, rodiče, 
sponzoři nebo zástupci zřizovatele.

Jen u nás
nekupujete
zajíce v pytli!

Zdarma u Vás uspořádáme
nezávaznou prezentaci libovolné

interaktivní tabule včetně 
vzdělávacího obsahu. 

Neváhejte nás kontaktovat!

tel. +420 273 132 327

tel. +421 948 543 543
Charakteristika Klíčové kompetence digitální podle nového RVP PV:

Dítě se seznamuje s možnostmi využívání digitálních technologií. 
Rozvíjí své informatické myšlení.26



Záruka 

5 let

Odpovídá

novému

RVP PV

 Již 5 mateřských škol v Partizánském
používá interaktivní tabule MOTÝLEK


